

Antreprenor SRL,,LINA -ING'
(denumirea)

Investitor IP LT Petru Movila' mun. Chisinau
,str. Botanica Veche 11 A
(denumirea)

Obiect Servicii de reparatie a retelelor de apeduct
si canalizare la IP. LT,,Petru Movila'mun.
Chisinau,str. Botanica Veche 11 A

Valoarea lucrarilor executate

88432.45 lei

Proces - verbal nr 1

de receptie a lucrarilor executate

pe 08 mai an 2026

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de reparatie a retelelor de apeduct si canalizare 1.1. Sistema de canalizare				
1	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	9,500	58,88 58,88	559,36 559,36
	71360200116 21	Instalator apa, canal	h-om	6,080	92,00	559,36
2	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	17,500	72,68 72,68	1 271,90 1 271,90
	71360200116 22	Instalator apa, canal	h-om	13,825	92,00	1 271,90
3	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mmL=2m п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	12,000	280,56 34,96	3 366,66 419,52
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	4,560	92,00	419,52

1	2	3	4	5	6	7
4	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm L=1m п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	4,000	$\frac{179,20}{34,96}$	$\frac{716,81}{139,84}$
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,520	92,00	139,84
5	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm L=0.5m п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	1,500	$\frac{122,93}{34,96}$	$\frac{184,40}{52,44}$
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,570	92,00	52,44
6	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm L=1m п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	2,000	$\frac{122,97}{34,96}$	$\frac{184,45}{52,44}$
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,600	92,00	55,20
7	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm L=2m п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	6,000	$\frac{122,80}{27,60}$	$\frac{736,79}{165,60}$
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,800	92,00	165,60
8	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm L=0.5m п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	1,500	$\frac{72,57}{27,60}$	$\frac{108,85}{41,40}$
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,450	92,00	41,40
9	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm, Trecere F/MPId110mm п.	buc	5,000	$\frac{313,867}{31,28}$	$\frac{1\ 569,33}{156,40}$

1	2	3	4	5	6	7
		K=3=1,000; M=1,000; III=1,000				
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,700	92,00	156,40
10	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mmTeu d=135*110mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	8,000	437,63 34,96	3 501,04 279,68
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,040	92,00	279,68
11	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm,Cot45*d110mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	10,000	51,85 31,28	518,55 312,80
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,400	92,00	312,80
12	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Dop d110mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	5,000	50,87 31,28	254,33 156,40
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,700	92,00	156,40
13	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mmTeu d110-50-110mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	3,000	292,13 34,96	876,39 104,88
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,140	92,00	104,88
14	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mmTrecere F/MPID50mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	3,000	150,00 23,92	449,99 71,76
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,780	92,00	71,76
15	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru	buc	1,000	102,87	102,87

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000			31,28	31,28
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,340	92,00	31,28
16	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mmCot 45*d50mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	8,000	42,00 23,92	335,98 191,36
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,080	92,00	191,36
17	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa d110mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	2,000	54,87 31,28	109,73 62,56
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,680	92,00	62,56
18	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	5,000	98,95 32,20	494,75 161,00
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,750	92,00	161,00
19		Spica 1md8mm п. K=1,000	buc	19,000	180,00 0,00	3 420,00 0,00
20		Prelungitor mufa p/u spica п. K=1,000	buc	19,000	180,00 0,00	3 420,00 0,00
21	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	8,000	105,51 25,76	844,08 206,08
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,240	92,00	206,08
		Total capitul:				23 015,15

1	2	3	4	5	6	7
		п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000				
	71360500120 00	Instalator alimentari apa	h-om	1,050	92,00	96,60
29	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mmRobinet 25mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	<u>925,28</u> 16,56	<u>925,28</u> 16,56
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	92,00	16,56
30	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mmTeu d63x32x63mmPRR п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	<u>122,09</u> 38,64	<u>122,09</u> 38,64
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,420	92,00	38,64
31	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mmTeu 63x50x63mm PRR п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	<u>122,97</u> 38,64	<u>122,97</u> 38,64
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,420	92,00	38,64
32	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm Teu d63x25x63mm PRR п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	<u>121,57</u> 38,64	<u>121,57</u> 38,64
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,420	92,00	38,64
33	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Robinet d25mmPPR п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	2,000	<u>200,28</u> 16,56	<u>400,56</u> 33,12
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,360	92,00	33,12

1	2	3	4	5	6	7
34	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm, Trecere 25-20 PPR п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	<u>186,28</u> 16,56	<u>186,28</u> 16,56
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	92,00	16,56
35	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Robinet d32mmFF п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	<u>340,32</u> 19,32	<u>340,32</u> 19,32
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	92,00	19,32
36	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Olandez d32mmPPR 40 mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	<u>107,08</u> 19,32	<u>107,08</u> 19,32
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	92,00	19,32
37	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 25 mmFilet d25mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	<u>147.87</u> 96,60	<u>147.387</u> 96,60
	71360500120 00	Instalator alimentari apa	h-om	1,050	92,00	96,60
38	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm Trecere d63-40mmPPR п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	<u>45,20</u> 27,60	<u>45,20</u> 27,60
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	92,00	27,60
39	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Teu d40-25-40mmPPR	buc	1,000	<u>141,95</u> 31,28	<u>141,95</u> 31,28

1	2	3	4	5	6	7
		п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000				
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,340	92,00	31,28
40	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 25 mm Filet d50mm otel п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	3,000	169,80 96,60	509,40 289,80
	71360500120 00	Instalator alimentari apa	h-om	3,150	92,00	289,80
41	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Olandez d50mm FX63 PPR п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	3,000	390,78 24,84	1 172,34 74,52
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,810	92,00	74,52
42	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot de 90*d63mmPPR п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	8,000	74,13 24,84	593,04 198,72
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,160	92,00	198,72
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Olandez 25mmFX32 mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	104,04 16,56	104,04 16,56
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	92,00	16,56
44	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Olandez d400mmMX50mm PPR п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	165,17 22,08	165,17 22,08
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,240	92,00	22,08
45	IC36E	Teava din polietilena armata	m	4,000	163,73	654,92

1	2	3	4	5	6	7
		de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000			46,00	184,00
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	92,00	184,00
46	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	4,000	61,87 32,20	247,46 128,80
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,400	92,00	128,80
47	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm, Mufa 63mm PPRd63mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	8,000	45,20 27,60	361,63 220,80
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,400	92,00	220,80
48	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50 mm Teu otel d50mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	609.24 96,60	609.24 96,60
	71360500120 00	Instalator alimentari apa	h-om	1,050	92,00	96,60
49	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50mm Trecere d76x50mmotel п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	917.80 96,60	917.80 96,60
	71360500120 00	Instalator alimentari apa	h-om	1,050	92,00	96,60
50	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50 mm Teu d76x-40-76mm otel п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	701.40 96,60	701.403 96,60
	71360500120 00	Instalator alimentari apa	h-om	1,050	92,00	96,60

1	2	3	4	5	6	7
51	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 3" п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	0,500	$\frac{1112.78}{230,00}$	556.39
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,250	92,00	115,00
52	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	4,000	$\frac{98,32}{36,80}$	$\frac{393,29}{147,20}$
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,600	92,00	147,20
53	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	4,500	$\frac{13,80}{13,80}$	$\frac{62,10}{62,10}$
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,675	92,00	62,10
		Total capitul:				33 915.43
						8 612,58
		Total capitul:				56 930.58
						13 052,04

Total proces-verbal:				56930.58
	Total	lei		3 132,49
	Asigurarea sociala si medicala (II3) * 24 %	24,00 %		3 036.26
	Transportul materialelor (II3+Asigur) * 7 %	7,00 %		63 099.33
	Total II3+Asigur+Transp	100,00 +		9 149.40
	Cheltueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 14,5 %	14,50 %		72 248.73
	Total II3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +		1 444.97
	Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 2 %	2,00 %		73 693.71
	Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi	100,00 +		14 738.74
	TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi) * 20 %	20,00 %		

1	2	3	4	5	6	7
						88 432,45
		TOTAL:				13 052,04

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



APROBAT:

Investitor



(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Verificat
C. Bogat
Guf
322 probeperi
Jest